arma movere, tela & habilimenta guerre assumere, ac introitum hominum

quorumcunque sic ut premittitur venientium in nostras Insulas antedictas, &
applicationem corundem, viribus suis et armis quibus possint impedire et

resistere, Jusque, Dominium, et Siibjectionem que hactenus habuimus in

omnibus et per omnia, a faucibus emulorum nostrorum quandocunque inva-

dentium, Nobis et Heredibus nostris salvare, et inperpetunm defendere.

In cMjus rei testimonium, has Litteras nostras fieri fecimus Pateutes teste

meipso apud Wcshnonaslerium sexto die Feirurtm, anno Regui nostri primo.

Nos autem Litteras predictas ac omnia et singula in eisdem contenta, rata

habentes et grata, ea pro Nobis, & Heredibus nostris, quantum iu nobis est,

acccptamus et approbamus, ac prefatis Genti & Communitati Insularum

nostrarum predictarum, heredibus et successoribus suis, tenore Presentium

ratificamus & confirmamus, prout Littere predicte in se rationabiliter tes-

tantur. In cujus rei testimonium, has Litteras nostras fieri fecimus Patentes.

Teste meipso apud Wtstmonasterium, primo die Mali, anno Regni nostri

primo. Nos autem pro eo quod Littere predicte casualiter sunt amisse,

prout Thomas Goslynge coram nobis in Cancellaria, nostra Sacramentum

prestitit corporale, et quod Litteras illas, si eas inposterum, riperiri conti-

gcrit, nobis in eandem Cancellariam restituet ibidem canceliandas, tenorem

Litterarura nostrarnm predictarum, ad requisitionem prefati Thome Goslynge,

duximns exempUficandus per Presentes, In cnjas rei testimonium, has Litteras
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nostras fieri fecimus Patcntos. Teste meipso apud Westmonatterium, dao-
decitno die Maii, anno Regni tiostri quarto.

Super Plicant]

Exempl. per Wilhelm. Malhom. &)„,.,.
Wilhelm. Porter.

{ClcncosO

(*) This Exemplification has been carefully collated, with the original
Patent in the Rolls Chapel; where it is to be found under the Title, 7ma.
Pars Confirmation, de Anno primo Hear. VII. n.9. At the end after the
words sexto die Februarii, follow these Articles.

Per ipsum Regem et de data predicta.
Et pro quadraginta solidis solutis in Hanaperte.

Consimiles littere Regis patentes habent Incole et Habitatores de Jersey,
Giiernesey, et Aureney, sub eadem data, mutatis mutandis.

Per ipsum Regem et de data predicta.

NUMBER IX.

A Letter of the Count de Laval, Governor of Bretagne,

under Francis I. King of France, to the Magistrates

of Morlaix, relating to a Prize taken contrary